PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	23.04.2014

	№ 28-П

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Медногорск в части уточнения минимального (максимального) размера земельного участка для индивидуального жилищного строительства.

2. Проведение публичных слушаний возложить на администрацию города (А.В. Дручинин).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                Д.В. Садовенко
Разослано: горпрокурору, юридическому отделу, Сердюку И.М., МКУ «УГКР и ЖКХ» - 3, ОИТ, в редакцию газеты «Медногорский рабочий».